
 
ZARZĄDZENIE NR 6/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 
 z dnia 10 lutego 2014 r.  

 
w sprawie wyjaśnienia nieprawidłowości kompletności dokumentów dotyczących 
wykonywanych usług przez podmioty zewnętrzne na zlecenie Działu Gospodarki 
Aparaturowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Mari i Skłodowskiej – Curie w 
Warszawie. 
 
Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję do oceny i wyjaśnienia nieprawidłowości kompletności dokumentów 
dotyczących wykonywanych usług przez podmioty zewnętrzne na zlecenie Działu 
Gospodarki Aparaturowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w 
Warszawie.      

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
1. Przewodnicząca  -  Bożena Dej 
2. Członek -  Mariola Balikowska  
3. Członek - dr Małgorzata Symonides 
4. Członek - mgr Joanna Kępska 

 
§ 3 

Do zadań Komisji należy: 
1. sprawdzenie dokumentacji potwierdzającej zgodę, wyrażoną przez osoby upoważnione do 

reprezentowania Instytutu, na zaciągniecie zobowiązania finansowego; 
2. weryfikacja wykonania zapłaconych usług; 
3. w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości ustalenie przyczyn i okoliczności oraz osób 

odpowiedzialnych; 
4. dokonanie wstępnej oceny ewentualnych skutków finansowych; 
5. uzyskanie od pracowników wyczerpujących informacji i oświadczeń dotyczących 

wykonywanych napraw sprzętu i aparatury przez podmioty zewnętrzne na zlecenie Działu 
Gospodarki Aparaturowej .  

§ 4 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników posiadających wiedzę w zakresie dotyczącym prac 
Komisji, do współpracy z Komisją, w tym udostępniania dokumentacji, danych z systemu, 
oraz wszelkich informacji, jakie Komisja uzna za niezbędne w toku prowadzonych prac.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                         
 

DYREKTOR 
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


